" 14 "        ноября       2019 года

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской области

(г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 52

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

Шляхтин Геннадий Степанович Советник Ассоциации "Самарского регионального объединения перевозчиков грузовым и пассажирским

транспортом "ВолгаАвтотранс"

город

Живаев Евгений Александрович

Самарская обл., Волжский район ,

ул.Дорожная, д.1а

дата

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского МУГАДН-

начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (техник по учету территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Присутствовали:

Субботин Александр Валентинович

Приглашенные:

Член Территориальной экзаменационной комиссии по Самарской области - руководитель Управления

автомобильного и железнодорожного транспорта департамента развития транспортного комплекса Министерства

транспорта и автомобильных дорог Самарской области;

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Галаев Николай Серафимович
63 №003114 до

02.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

2 Гудков Сергей Владимирович - Сдал Сдал - - Да

3 Джиоев Евгений Генрихович - Не сдал - - - Нет

4 Зацепин Андрей Васильевич - Сдал Сдал - - Да

5 Лапа Анатолий Григорьевич
63 №003331 до

30.12.2019г
Не сдал - - - Нет

6 Маринин Алексей Владимирович - Не сдал - - - Нет

7 Морозов Денис Александрович
63 №002816 до

23.10.2019г
Сдал Сдал Сдал - Да

8 Нуянзин Алексей Геннадьевич
63 №003189 до

16.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

9 Панфилов Николай Петрович - Не сдал - - - Нет

10 Растяпин Сергей Васильевич
63 №003164 до

09.12.2019г
Сдал Не сдал - - Нет

11 Трифонов Николай Николаевич
63 №003043 до

25.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

12 Чеснов Сергей Иванович
63 №001897 до

17.06.2019г
Сдал Сдал - - Да

13 Пишков Михаил Николаевич

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

02.08.2019г.- 07.08.2019г.,

(начальная подготовка)

63 №002363 до

26.08.2019г.
Не сдал - - - Нет

14 Крайнюков Андрей Владимирович
63 №002805 до

23.10.2019г.
Сдал Сдал - - Да

15 Мингалимов Артур Маратович - Сдал Сдал - - Да

16 Мингалимов Марат Нурсахиевич -
Сдал,Пр.№50 от

29.10.2019г
Сдал - - Да

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили:  1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1 использовать комплект экзаменационных билетов №1.

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №4.

II. Проведение квалификационного экзамена

Ф.И.О. (полностью)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

24.09.2019г.- 29.09.2019г.,

(начальная подготовка)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

23.10.2019г.- 30.10.2019г.,

(начальная подготовка)

Основной

курс

(цистерны)

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый курс

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ, срок

действия
1 класс ОГ 7 класс ОГ

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения, программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

17 Чижиков Сергей  Вячеславович

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

15.10.2019г.- 20.10.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

18 Болбашов Владимир Иванович
63 №003892 до

17.03.2020г
Сдал Сдал - - Да

19 Воронцов Сергей Алексеевич
63 №003595 до

12.02.2020г
Не сдал - - - Нет

20 Морозов Алексей Викторович
63 №003841 до

10.03.2020г
Сдал Сдал - Да

21 Сорокин Юрий Александрович
63 №003813 до

10.03.2020г
Не сдал - - - Нет

22 Богданов Владимир Олегович

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

27.07.2019г.- 29.07.2019г.,

(переподготовка)

63 №003402 до

22.01.2020г
Сдал Сдал - - Да

23 Абузяров Рустам Дамирович
63 № 002867 до

11.11.2019г
Сдал Не сдал - - Нет

24 Бондаренко Виталий Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

25 Зайцев Дмитрий Иванович
73 № 000338 до

12.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

26 Карамышев Владимир Николаевич
63 № 002891 до

11.11.2019г
Сдал Не сдал - - Нет

27 Магдеев Ильнар Наилевич
63 № 002699 до

07.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

28 Нарыков Игорь Николаевич
 16 № 003226 до

18.09.2019г
Сдал Сдал - - Да

29 Новиков Антон Андреевич - Сдал - - - Да

30 Сизов Сергей Михайлович
63 № 002892 до

11.11.2019г
Не сдал - - - Нет

31 Гафуров Рамиль Рящитович

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

01.10.2019 - 10.10.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

32 Комлев Юрий Михайлович
63 № 003800

до 10.03.2020г
Сдал Сдал Сдал - Да

33 Краснов Павел Леонидович - Сдал Сдал - - Да

34 Купешев Медетхан Габдешович
63 № 002664

до 07.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

35 Мащенок Олег Михайлович
63 № 002562

до 09.09.2019г.
Сдал - Сдал - Да

36 Акдавлетов Сахийдулла Мизамгалиевич
63 № 001146

до 11.02.2019г. Сдал Сдал - - Да

37 Буреев Евгений Юрьевич - Сдал Сдал - - Да

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

08.11.2019г.- 11.11.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Учебно-технический

центр" (№758, г.Самара)

24.10.2019г. - 01.11.2019г.,

(начальная подготовка)

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

31.10.2019 - 08.11.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Учебно-технический

центр" (№758, г.Самара)

05.11.2019г. - 12.11.2019г.,

(начальная подготовка)

38 Радайкин Иван Петрович

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г.Самара)

19.08.2019 - 26.08.2019г.,

(начальная подготовка)

63 № 001232, до

20.03.2019г.
Сдал Сдал - - Да

39 Евсеев Александр Викторович

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г.Самара)

16.09.2019 - 23.09.2019г.,

(начальная подготовка)

-
Сдал, Пр №50 от

29.10.2019г.
Сдал - - Да

40 Горшков Владимир Викторович

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г.Самара)

07.10.2019 - 14.10.2019г.,

(начальная подготовка)

63 № 002682, до

07.10.2019г

Сдал, Пр №48 от

22.10.2019г
Сдал - - Да

41 Кинев Дмитрий Анатольевич**
63 № 003661

19.02.2020г
Сдал Не сдал - - Нет

42 Майоров Вячеслав Петрович
63 № 003071 до

27.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

43 Прытков Максим Евгеньевич
63 № 003079 до

27.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

44 Удачин Сергей Александрович**
63 № 003871 до

19.02.2020г
Сдал Не сдал - - Нет

45 Андрусенко Иван Михайлович - Не сдал - - - Нет

46 Беляев Алексей Геннадьевич - Сдал Сдал - - Да

47 Боровиков Александр Александрович
63 № 001486

до 22.04.2019г
Сдал Не сдал - - Нет

48 Бубырь Максим Викторович*
63 № 008205

до 13.12.2021г

Сдал, Пр №66 от

13.12.2016г
Сдал

Сдал, Пр №66

от 13.12.2016г
- Да

49 Исаев Денис Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

50 Рузманов Игорь Борисович
63 № 003111

до 02.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

51 Сироткин Александр Анатольевич - Сдал Сдал - - Да

52 Соколов Михаил Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

53 Сорока Владимир Владимирович - Сдал Сдал - - Да

54 Сысоев Михаил Гаврилович** - Сдал Не сдал - - Нет

55 Тимофеев Сергей Александрович
63 №003113

до 02.12.2019г Не сдал - - - Нет

56 Федоров Валерий Александрович** - Сдал - Не сдал - Нет

57 Ферафонтов Олег Николаевич - Сдал Сдал - - Да

АНО ДПО "СУМЦАТ"

(№1293,г.Самара)

05.11.2019г.- 12.11.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г.Самара)

24.09.2019 - 26.09.2019г.,

(переподготовка)

58 Даянов Ренат Яхиявич

АНО ДПО "СУМЦАТ"

(№1293,г.Самара)

30.09.2019г.- 08.10.2019г.,

(начальная подготовка)

63 № 002488

до 16.09.2019г
Сдал,Пр.№47 от

10.10.2019г
Сдал - - Да

59 Скворцов Иван  Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

60 Трофимец Андрей Александрович - Сдал Сдал - - Да

61 Галицкий Александр Владимирович
63 № 002686 до

07.10.2019г
Сдал Не сдал - - Нет

62 Денюшев Дамир Наильевич - Сдал Не сдал - - Нет

63 Радушев Анатолий Геннадьевич
63 № 002705 до

07.10.2019г
Сдал Не сдал - - Нет

64 Мельников Алексей Сергеевич
63 № 002557 до

09.09.2019г
Не сдал - - - Нет

65 Смиренномудренский  Артем Георгиевич
63 № 002684 до

07.10.2019г
Сдал Не сдал - - Нет

66 Сурков Валерий Юрьевич -
Сдал,Пр.№49 от

24.10.2019г
Сдал - - Да

67 Барышев Дмитрий Григорьевич - Не сдал - - - Нет

68 Леонтьев Вадим Леонидович -
Сдал,Пр.№43 от

17.09.2019г
Не сдал - - Нет

69 Селиверстов Сергей Валерьевич - Сдал Не сдал - - Нет

70 Васильев Федор Александрович

АНО ЦДПО "Академия" (№1294,

г.Самара) 03.10.2019г -

14.10.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

71 Айгоров Николай Александрович
63 №002821  до

28.10.2019
Сдал Сдал - - Да

72 Алеев Минихат Минивалиевич
63 №002859  до

06.11.2019
Сдал - Сдал Сдал Да

73 Анчиков Василий Анатольевич
63 №000436  до

01.10.2018
Сдал Сдал - - Да

74 Борисов Николай Федорович - Не сдал - - - Нет

75 Венцов Николай Александрович - Сдал Сдал - - Да

76 Иванов Евгений Сергеевич
63 №002492  до

16.09.2019
Сдал Сдал - - Да

77 Игонтов Дмитрий Евгеньевич
63 №002493  до

16.09.2019
Не сдал - - - Нет

78 Иожица Евгений Валентинович - Сдал - - - Да

79 Капитанов Сергей Владимирович
63 №000370  до

17.09.2018
Сдал Сдал - - Да

АНПОО "Фортуна Плюс"

(№361, Самарская обл.,г.Сызрань)

03.07.2019-10.07.2019г.,

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара)  28.10.2019г -

11.11.2019г., (начальная

подготовка)

АНПОО "Фортуна Плюс"

(№361, Самарская обл.,г.Сызрань)

24.09.2019-01.10.2019г.,

(начальная подготовка)

АНО ЦДПО "Академия" (№1294,

г.Самара) 01.08.2019г -

13.08.2019г.,

(начальная подготовка)

80 Коновалов Алексей Владимирович
63 №002494  до

16.09.2019
Сдал Сдал - - Да

81 Красильников Алексей Валерьевич
63 №002495  до

16.09.2019
Сдал Сдал - - Да

82 Краюшкин Денис Сергеевич - Не сдал - - - Нет

83 Кутяков Александр Анатольевич
63 №000371  до

17.09.2018
Сдал Сдал - - Да

84 Левашов Валерий Владимирович
63 №002640  до

02.10.2019
Сдал Сдал - - Да

85 Лобачев Алексей Викторович
63 №000879  до

24.12.2018
Не сдал - - - Нет

86 Сазонов Александр Веньяминович
63 №002052  до

08.07.2019
Сдал Сдал - - Да

87 Филиппов Сергей Анатольевич
63 №002536  до

23.09.2019
Сдал Сдал - - Да

88 Юлусов Александр Валентинович - Сдал - - - Да

89 Агеев Александр Александрович
63 №003918  до

24.03.2020г
Сдал Сдал - - Да

90 Бельсков Игорь Евгеньевич
63 №003355  до

30.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

91 Самохвалов Юрий Федорович
63 №003172  до

11.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

92 Чекин Сергей Николаевич
63 №003357  до

30.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

93 Шебетёв Николай Николаевич
63 №003354  до

30.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

94 Бисалиев Гамзат Элемисович

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара)  30.09.2019г -

02.10.2019г., (переподготовка)

63 №003213 до

16.12.2019г
Не сдал - - - Нет

95 Коркин Николай Александрович

ЧОУ ДПО "Центр"   (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск).

28.10.2019г. - 30.10.2019г.,

(переподготовка)

63№002988 до

18.11.2019г

Сдал, Пр. 51 от

07.11.2019г
Сдал - - Да

3. Экзамен сдавали 95 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 61 кандидатов (64%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

Бубырь Максим Викторович*  обучался в АНО ДПО "СУМЦАТ" (№1293,г.Самара) и сдал экзамен по по базовому курсу и специализированному курсу по перевозке в

цистернах. Протокол №66 от 13.12.2016г.

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара)  28.10.2019г -

11.11.2019г., (начальная

подготовка)

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара)  28.10.2019г -

30.10.2019г., (переподготовка)

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Е.А.Живаева

Член экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:
Тел. 8 (846) 207-51-56

Новикова Ольга Алексеевна

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                     Члены экзаменационной комиссии:

Решили:  1.Назначить заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на 19.11.2019г. Заседание будет проходить по адресу :

Самарская обл., г.Самара, ул.Краснодонская, д.61

Субботин Александр Валентинович

4.Во время проведения экзамена кандидаты Кинев Дмитрий Анатольевич и Удачин Сергей Александрович , проходившие обучение в ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"(№1075, г.Самара), Сысоев Михаил Гаврилович и Федоров Валерий Александрович  проходившие обучение в АНО ДПО "СУМЦАТ"

(№1293,г.Самара), в соответствии п.п. 24,25,28 Методических рекомендаций по организации проведения экзамена, утвержденных  Комиссией, осуществляющей

координацию работы экзаменационных комиссий по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и

кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом (Протокол № 2 от 05.03.2014г.), удалены во время сдачи

квалификационных экзамена за переговоры с другими кандидатами, с проставлением  результата экзамена - Не сдал.